
Врио министра^. Бутаева

г. Махачкала

О минимальном размере оплаты труда

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 29 декабря 2020 года

№ 473-ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации

приказываю:

1.Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2021 года

в сумме 12 792 рублей.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

Приказа, осуществлять за счет средств, предусмотренных в республиканском

бюджете Республики Дагестан.

3.Планово-экономическому отделу давать необходимые разъяснения

по применению настоящего Приказа.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
2021 г.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)


